
UCHWAŁA NR 748/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały nr LXII/390/22 Rady Powiatu 
w Koszalinie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 2022 r. poz. 6110 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2023 poprzez 
przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach oraz między rozdziałami i paragrafami na 
kwotę 124.708,97 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na 2023 rok. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Marian 
Stanisław Hermanowicz 

 

Uchwalony Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5 6

851 OCHRONA ZDROWIA 16 763,55 16 763,55

85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 16 763,55 1 763,55

4300 Zakup usług pozostałych 16 763,55 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 577,83

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 185,72

85195 Pozostała działalność 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 107 945,42 107 945,42

85202 Domy pomocy społecznej 107 945,42 107 945,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 562,31 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 880,76 48 736,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 434,93 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 481,87 0,00

4210 Zakup materiałłów i wyposażenia 0,00 22 188,38

4220 Zakup środków żywności 28 620,00 16 316,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4 500,00 3 068,50

4260 Zakup energii 1 000,00 8 110,39

4270 Zakup usług remontowych 8 253,19 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 930,68 41,82

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 613,62 384,00

4410 Podróże służbowe krajowe 270,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilne 930,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 428,06 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 440,00 0,00

124 708,97 124 708,97SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2023 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 748/2023
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Uchwalony Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

16 763,55 16 763,55

851 OCHRONA ZDROWIA 16 763,55 1 763,55

85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 16 763,55 1 763,55

4300 Zakup usług pozostałych 16 763,55 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 577,83

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 185,72

85195 Pozostała działalność 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00

21 077,35 21 077,35

852 POMOC SPOŁECZNA 21 077,35 21 077,35

85202 Domy pomocy społecznej 21 077,35 21 077,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 291,16 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 536,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 352,14 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 481,87 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 417,02

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
0,00 671,79

4260 Zakup energii 0,00 310,39

4270 Zakup usług remontowych 1 338,56 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 41,82

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 613,62 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 100,00

29 600,00 29 600,00

852 POMOC SPOŁECZNA 29 600,00 29 600,00

85202 Domy pomocy społecznej 29 600,00 29 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 16 316,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 0,00 284,00

14 168,07 14 168,07

852 POMOC SPOŁECZNA 14 168,07 14 168,07

85202 Domy pomocy społecznej 14 168,07 14 168,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271,15 0,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PARSOWIE

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2023 ROK

WYDATKI
§Dział Rozdz. Wyszczególnienie

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 748/2023
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Uchwalony Strona 3



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
§Dział Rozdz. Wyszczególnienie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 880,76 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 082,79 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 771,36

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
0,00 2 396,71

4270 Zakup usług remontowych 2 914,63 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 930,68 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 088,06 0,00

43 100,00 43 100,00

852 POMOC SPOŁECZNA 43 100,00 43 100,00

85202 Domy pomocy społecznej 43 100,00 43 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 35 200,00

4220 Zakup środków żywności 28 620,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
4 500,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 7 800,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 270,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilne
930,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 340,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 440,00 0,00

124 708,97 124 708,97SUMA

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE

Uchwalony Strona 4



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
na 2023 rok 

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2023 r.  
Przesunięcia w planach wydatków w: 

1. Starostwie Powiatowym w Koszalinie; 
2. Domu Pomocy Społecznej w Mielnie; 
3. Domu Pomocy Społecznej w Nowych Bielicach; 
4. Domu Pomocy Społecznej w Parsowie; 
5. Domu Pomocy Społecznej w Żydowie 

wynikają z bieżących potrzeb Jednostek.  
 

Uchwalony Strona 5


	UCHWAŁA NR 748/2023 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


